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Özgür: Türkçenin Sesi Radyosunun sportif dinleyicileri hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyoruz. Sporun 
en şakacı programı Sporun Türkçesine hepiniz hoş geldiniz. Ben Özgür Can Yıldız; 

Ahmet: Ben Ahmet Hattatioğlu; 

Özgür: ve teknik yapımda Kasım Yön ile birlikte haftanın en önemli spor olaylarını değerlendireceğiz. 
Hoş geldin Ahmet. İyi misin? 

Ahmet: Bak bak bak. Daha şimdiden başladı. 

Özgür: Neye başladım ya? 

Ahmet: Beşiktaş puan kaybetti, Galatasaray da kazandı ya, havalara bak… 

Özgür: Yahu ne alakası var? Hatrını sordum sadece… 

Ahmet: Bırak, bırak… 

Özgür: Tövbe yarabbi ya! Sayın dinleyiciler Sporun Türkçesi başladı. 

-*-- Geçiş müziği 

Özgür: Spor Toto Süper Lig’le başlayalım diyeceğim ama korkuyorum bir yandan… 

Ahmet: Başlayalım, başlayalım… 

Özgür: Peki o zaman. Spor Toto Süper Lig’in 12. haftası ligin şu ana kadarki en başarılı iki takımını karşı 
karşıya getirdi:  Beşiktaş ve Başakşehir.  

Ahmet: Evet, lig lideri Başakşehir’le ikinci durumda bulunan Beşiktaş’ın mücadelesi büyük bir heyecana 
sahne oldu. 

Özgür: Maç sürekli gidip geldi. Her iki takım da kazanmayı çok istedi. Ama sonuçta kazanan çıkmadı ve 
taraflar sahadan birer puanla ayrıldı.  

Ahmet: Evet Özgür, özellikle ilk yarıda Başakşehir muhteşem bir futbol ortaya koydu. Beşiktaş ise o 
bildiğimiz görüntüsünden biraz uzaktı. Ama ikinci yarıda Beşiktaş, maçı kazanmaya yakın bir futbol 
ortaya koydu. 

Özgür: Konuk takım 21. Dakikada Cengiz’in güzel golüyle 1-0 öne geçti ve ilk yarı bu skorla tamamlandı. 

Ahmet: Beşiktaş ikinci yarıyla hızlı başladı ve 51. dakikada Marcelo’nun attığı golle beraberliği yakaladı.  

Özgür: Maçın geri kalanı iki takımın ataklarıyla geçti ama başka gol olmayınca maç da 1-1 sona erdi.  

Ahmet: Bu sonuçla Başakşehir liderliğini sürdürmüş oldu.  

Özgür: Beşiktaş da ikinciliği…  

-*-- Geçiş müziği 

Ahmet: Ligdeki diğer bir önemli maçta Fenerbahçe Rizespor deplasmanına çıktı. 

Özgür: Fenerbahçe 1-0 geriye düşmesine rağmen rakibini 5-1 mağlup etmeyi başardı. 
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Ahmet: Sarı-lacivertli takımın Senegalli yıldızı Moussa Sow üç gol atarak hat-trick yaptı. Sow’un özellikle 
2. golü muhteşemdi. 

Özgür: Evet, zaten bu tür gollerini izlemeye alışığız. 2 hafta kadar önce Manchester United’a da harika 
bir röveşata golü atmıştı Sow. Bu hafta da Çaykur Rizespor ağlarını bir röveşata golü olmak üzere tam 
3 kez havalandırdı.  

Ahmet: Fenerbahçe bu maçla birlikte ligdeki galibiyet serisini 5’e çıkardı. 

Özgür: Üst üste alınan 5 galibiyetle üçüncü sıraya yükseldi Fenerbahçe.  

-*-- Geçiş müziği 

Ahmet: Bu haftanın en kritik maçlarından birisi de Galatasaray-Bursaspor karşılaşmasıydı. 

Özgür: Evet, sonucu merakla beklenen bu karşılaşmanın galibi Galatasaray oldu. 

Ahmet: Konuk takım Bursaspor, 14. dakikada Kubilay Kanatsızkuş’un golüyle 1-0 öne geçti.  

Özgür: Galatasaray’ın gol yediği futbolcular arasında en ilginç soyadına sahip olabilir Kubilay 
Kanatsızkuş. 

Ahmet: Kesinlikle katılıyorum. Galatasaray Kubilay’ın golüne 31. dakikada Yasin Öztekin’le cevap verdi 
ve ilk yarı bu skorla tamamlandı.  

Özgür: İkinci yarıda da etkili olan taraf Galatasaray’dı. Ev sahibi takım Hollandalı yıldızı Sneijder’ın 55. 
Dakikada bulduğu harika frikik golüyle 2-1 öne geçti. 

Ahmet: Maçtaki son sözü Eren Derdiyok söyledi ve 7 haftadır gol orucunda olan Eren, uzatma 
dakikalarında bulduğu golle skoru 3-1’e getirdi. 

Özgür: Maç da bu skorla sona erdi. 

-*-- Geçiş müziği 

Ahmet: Ligdeki puan durumuna göz atmak gerekirse: Başakşehir lider durumda ve 30 puana sahip. 

Özgür: İkinci Beşiktaş’ın 28 puanı bulunuyor. 

Ahmet: Üçüncü durumdaki Fenerbahçe’nin puanı 24. 

Özgür: Galatasaray dördüncü sırada ve puanı 23. 

Ahmet: Beşinci sıradaysa 21 puanla Bursaspor yer alıyor. 

 -*--- Geçiş müziği 

Özgür: Spor Toto Basketbol Ligi’nde alınan sonuçları da kısaca verelim. 

Ahmet: Ligin namağlup lideri Banvit artık namağlup değil… 

Özgür: Banvit bu sezonki ilk yenilgisini Gaziantep deplasmanında aldı. Gaziantep Basketbol, Banvit’i 69-
60 mağlup etti. 

Ahmet: Lig ikinci Anadolu Efes de Yeşilgiresun Belediyespor’u 82-75 yendi. 
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Özgür: Fenerbahçe de Best Balıkesir’i 91-57 yenerek üst üste 7. Galibiyetini aldı. 

Ahmet: Ligin diğer iddialı ekiplerinden Galatasaray TED Ankara Kolejlileri 92-67, Beşiktaş ise Demir 
İnşaat Büyükçekmece’yi 87-81 yenmeyi başardı. 

-*--  

Özgür: Yine harika bir Şampiyonlar Ligi haftası yaşadık, değil mi Ahmet? 

Ahmet: Valla gerçekten güzel bir haftaydı. Özellikle Beşiktaş için tarihi bir maç yaşandı diyebiliriz. 

Özgür: O zaman Şampiyonlar Ligi’ni konuşmaya temsilcimiz Beşiktaş ile başlayalım.  

-*--  

Ahmet: B Grubu’nda mücadele eden temsilcimiz Beşiktaş, gruptaki beşinci maçında Vodafone 
Arena’da Benfica ile karşılaştı. 

Özgür: Maçın ilk yarısı Beşiktaş için tam bir kâbustu öyle değil mi? 

Ahmet: Kesinlikle! Henüz ilk yarım saatte 3-0 geriye düştü Beşiktaş. Maça dair kimsenin umudu 
kalmamıştı ama Beşiktaş taraftarı ilk yarının bitiminde takımı tribünlere çağırdı ve onlara inandıklarını 
gösterdi.  

Özgür: İlk yarıyı 3-0 geride kapatan takımı tribünlere çağırıp alkışlamak müthiş bir taraftarlık örneği. 
Beşiktaş taraftarını kutlamak ve haklarını teslime etmek lazım. 

Ahmet: İkinci yarıda ise Beşiktaş’a sihirli bir değnek dokunmuş gibiydi! İlk yarıdaki kötü oyundan eser 
yoktu. Beşiktaş maçtaki ilk golünü 58. dakikada Cenk Tosun’un harika volesiyle buldu.  

Özgür: İzlemeyenler varsa mutlaka bulup izlemeli. Gerçekten uzun süre unutulmayacak bir gol oldu. 

Ahmet: Beşiktaş bu golün ardından daha da sıkı sarıldı maça ve önce Quaresma’nın golüyle 3-2’yi, son 
dakikalarda da Aboubakar’ın golüyle beraberliği yakaladı. 

Özgür: Yani, futbol tarihinin en ilginç maçlarından biri olmaya aday kesinlikle bu maç. Futbolda zaten 
3-0 griye düşmüş bir takımın maçı çevirmesi çok çok zordur. Üstüne bir de Şampiyonlar Ligi’nde bunu 
yapmak kesinlikle büyük başarı. Bu maç Beşiktaş’ın inandığında ve en önemlisi de taraftarıyla bir bütün 
halinde mücadele ettiğinde neler başarabileceğini gösterdi bence. 

Ahmet: Katılıyorum. 

-*--  

Özgür: Bu arada Beşiktaş-Benfica karşılaşmasında en az skor kadar önemli bir olay daha yaşadık. 
Beşiktaşlı taraftarlar dünyada bir ilke imza atarak ilk sessiz tezahüratı gerçekleştirdiler. 

Ahmet: Siyah-beyazlı taraftalar, ırkçılığa ve işitme engellilerin sorunlarına dikkat çekmek amacıyla 
maçın ilk bir dakikası boyunca işaret dili aracılığıyla tezahürat yaptı. 

Özgür: Taraftarlar, bir dakika boyunca işaret diliyle “Irkçılığa Hayır” ve “Kara Kartal” tezahüratında 
bulundu. 
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Ahmet: Geçmiş sezonlarda İnönü Stadı’nda desibel rekoru kıran Beşiktaş taraftarı bu kez yeni stadında 
sessizlik rekoru kırarak dünyanın en büyük sessiz korosunu oluşturdu. 

Özgür: Beşiktaş taraftarını ırkçılığa ve işitme engelli kardeşlerimizin sorunlarına karşı gösterdikleri bu 
hassas eylem için kutluyoruz.  

-*--  

Ahmet: Şampiyonlar Ligi’nde güzel maçlar oynandı bu hafta. Dilersen gruplardaki son duruma kısaca 
değinelim. 

Özgür: A Grubu’nda PSG 11 puanla liderliği sürdürüyor. 2. Sıradaki Arsenal’ın da 11 puanı bulunuyor. 

Ahmet: Beşiktaş’ın da yer aldığı B Grubu’nda Benfica ve Napoli’nim 8’er puanı var. 3. sıradaki 
Beşiktaş’ın puanı ise 7. Beşiktaş, gruptaki son maçında Ukrayna temsilcisi Dinamo Kiev ile karşılaşacak. 

Özgür: C Grubu’nda Barcelona 12 puanla lider durumda. Manchester City 8 puanla Barça’yı takip 
ediyor. 

Ahmet: D Grubu’nda Aletico Madrid 5’te 5 yaptı ve 15 puan a sahip. 2. Bayern Münih’in 9 puanı 
bulunuyor. 

Özgür: E Grubu’nda Monaco 11, Bayer Leverkusen 7 puana sahip. 

Ahmet: F Grubu’nda Borussia Dortmund’un 13, Real Madrid’in 11 puanı var. 

Özgür: G Grubu’nda Leiceter City’nin 13, Porto’nun ise 8 puanı bulunuyor. 

-*--  

Özgür: Bu arada bu hafta Şampiyonlar Ligi’nin en gollü maçı oynandı. Borussia Dortmund’un Legia 
Varşova’yı konuk ettiği maç tam 8-4 sona erdi. 

Ahmet:  Dortmund’un rakibini 8-4 yendiği karşılaşma Şampiyonlar Ligi tarihinin en gollü maçı olarak 
kayıtlara geçti. 

Özgür: Tam 12 golün atıldığı müsabakada milli futbolcumuz Nuri Şahin de bir gol kaydetti. Ahmet sen 
de oynasan bir gol sıkıştırırmışsın herhalde… 

-*--  

Ahmet: Haydi biraz tenisten bahsedelim. 

Özgür: Olur, hazır ATP Dünya Turu Finalleri de oynandı… 

Ahmet: ATP Dünya Turu Finallerinde dünya klasmanının bir numarası Andy Murray, son dört yılın 
şampiyonu Novak Djokovic’i 2-0 yendi ve şampiyon oldu. 

Özgür: Murray böylece mayıs ayından bu yana dokuzuncu şampiyonluğuna ulaştı. Murray bu dönemde 
üst üste 24 kez kazandı.  

-*--  

Ahmet: Teniste, erkek milli takımlar düzeyinde gerçekleştirilen Davis Kupası’nı Arjantin kazandı. 
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Özgür: Arjantin, 2-0 geriye düştüğü maçta Hırvatistan2ı 3-2 mağlup etti ve şampiyon oldu. 

-*-- 

Ahmet: Formula 1’de de sezonu tamamladık. 

Özgür: Formula 1 dünya şampiyonluğunu Nico Rosberg kazandı. Rosberg kariyerindeki ilk Formula 1 
şampiyonluğunu elde etti. 

Ahmet: Mercedes pilotu, takım arkadaşı Lewis Hamiton’ın 5 puan önünde zafere ulaştı. 

-*--  

Özgür: Yine geldik en sevilen köşemize… 

Ahmet: İlginç Spor Olayları! 

Özgür: Bu hafta ne gibi ilginçlikler bekliyor acaba bizi? Ahmet seni dinliyoruz… 

Ahmet: Bu hafta birkaç haberi derledim. Eminim çok hoşlarına gidecek sevgili dinleyicilerimizin. 

Özgür: Merakla dinliyorum… 

-*--  

Ahmet: Tarih 28 Temmuz 2012… Yer Kocaeli… Türkiye Ralli Şampiyonası’nın 6’ncı ayağı düzenleniyor. 
Sabri Ünver isimli bir yarışçı var. Güzel bir şekilde yarışı sürdürüyor. Tam bu esnada ne oluyor biliyor 
musunuz? 

Özgür: Ne oluyor? 

Ahmet: Polis tarafından durduruluyor ve ehliyet ruhsat kontrolü yapılıyor. 

Özgür: Aralarında nasıl bir diyalog geçtiğini merak ettim. 

Ahmet: Beyefendi buradaki hız sınırı 70. Sizin hızınıza bakıyorum 370… 

Özgür: Ama memur bey yarıştayım, ralli falan… 

-*--  

Ahmet: Diğer bir olaya geçelim. 19 Temmuz 1930’da, Uruguay’da düzenlenen FIFA Dünya Kupası’nda 
Meksika-Arjantin maçında iki kez penaltı kararı verildi ancak penaltı noktası sahada işaretli değildi. 
Bolivyalı hakem 11 metreyi kendince belirledi ama mesafe 17 metreyi bulmuştu ve penaltı noktası ceza 
sahasının dışında kalmıştı. Buna karşın Meksikalı Manuel Rosas penaltılardan birini gole çevirmeyi 
başarmıştı. 

 


